duces his dati sunt Charus et Alexander, quem rex 10  
nominis, quod sibi cum eo commune esset, admonuit.  
Ac primo, quia tam manifestum periculum erat, ipsum  
regem discrimin subire non placuit, sed ut signum 11  
5 tuba datum est, vir audaciae promptae conversus ad  
corporis custodes sequi se iubet primusque invadit in  
rupem. Nec deinde quisquam Macedonum substitit,  
relictisque stationibus sua sponte regem sequebantur.  
Multorum miserabilis fuit casus, quos ex praerupta 12  
10 rupe lapsos amnis praeterfluens hausit, triste specta-  
culum etiam non periclitantibus: cum vero alieno exi-  
tio, quid ipsis timendum foret, admonerentur, in metum  
misericordia versa non extinctos, sed semetipsos defle-  
bant. Et iam eo perventum erat, unde sine pernicie 13  
15 nisi victores redire non possent, ingentia saxa in sub-  
euntes provolventibus barbaris, quis perculti instabili  
et lubrico gradu praecipites recidebant. Evaserant 14  
tamen Alexander et Charus, quos cum xxx delectis praemis-  
serat rex, et iam pugnare comminus cooperant: sed  
20 cum superne tela barbari ingererent, saepius ipsi ferie-  
bantur quam vulnerabant. Ergo Alexander et nomi- 15  
nis sui et promissi memor, dum acrius quam cautius  
dimicat, confossus undique obruitur. Quem ut Charus 16  
iacentem conspexit, ruere in hostem omnium praeter  
25 ultionem inmemor coepit multosque hasta, quosdam  
gladio interemit: sed cum tot unum incesserent manus,  
super amici corpus procubuit exanimis. Haud secus, 17  
quam par erat, promptissimorum iuvenum ceterorumque  
militum interitu commotus rex signum receptui  
30 dedit. Saluti fuit, quod sensim et intrepidi se rece- 18

1 Charus] carus P. 3 tam C: iam P. 5 audaciae]  
audatiae L m. pr. P. 9 miserabilis om. C. 10 spectaculum]  
expectaculum V. 11 periclitantibus] periclytantibus P. exitio]  
exsitio V. 16 quis Freinsheimius: qui A. 17 gradu] gradu  
V. 19 et iam] eciam L m. pr. cooperant] cooperat P.  
24 conspexit] conspexerit F m. pr. in hostem] in ostem L,  
hostem in P m. pr. 25 coepit] cepit P. 27 exanimis] exanimes  
B m. pr. L m. pr. P m. pr. V. 28 ceterorumque] ceterorum P m. pr.

perunt, et barbari hostem depulisse contenti non in-  
 19 stitere cedentibus. Ceterum Alexander cum statuisse 41  
 desistere incepto — quippe nulla spes potiundae pe-  
 trae offerebatur —, tamen speciem ostendit in obsidione  
 perseverantis. Nam et itinera obsideri iussit et turres 6  
 20 admoveri et fatigatis alios succedere. Cuius pertinacia  
 cognita Indi per biduum quidem ac duas noctes cum  
 ostentatione non fiduciae modo, sed etiam victoriae epu-  
 21 lati sunt tympana suo more pulsantes: tertia vero  
 nocte tympanorum quidem strepitus desierat audiri, 10  
 ceterum ex tota petra faces refulgebant, quas accen-  
 derant barbari, ut tutior esset ipsis fuga obscura nocte  
 22 per invia saxa cursuris. Rex Balacero, qui speculare-  
 tur, praemisso cognoscit petram fuga Indorum esse de-  
 sertam. Tum dato signo, ut universi conclamarent, 15  
 23 inconposite fugientibus metum incussit: multique, tam-  
 quam adesset hostis, per lubrica saxa perque invias  
 eotes praecipitati occiderunt, plures aliqua membrorum  
 24 parte muleati ab integris deserti sunt. Rex locorum  
 magis quam hostium viator tamen magnae victoriae 20  
*speciem* sacrificiis et cultu deum fecit. Arae in petra  
 25 locatae sunt Minervae Victoriae[que]. Ducibus iti-  
 neris, quo subire iusserat leviter armatos, etsi pro-  
 missis minora praestiterant, pretium cum fide redditum  
 est, petrae regionisque ei adiunctae Sisocosto tutela 25  
 permissa.